1622.

- Witterung. Maximo frigore annus incoepit, quod in his locis aliquot diebus perduravit. Sane, ut refertur, Rhenus in principio Ianuarii ita glacie constrictus fuit, ut per illum iter hominibus *Spiram* usque sine ullo periculo patuerit.
- Garsten. 6. Ian. Rmus. *Linzium* abiit ratione sui officii, sc. D. ordinarii. D. Prior autem in *Garsten* *Ioan. Nicolaus Prudentius* graviter decubuit; aliquoties de eius vita desperatum est.